ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1
к договору поручения М 103 от 30.09.2022г.

г. Оренбург З0 марта 202Зr.

Конкурсный управляющий Кузьминов Александр Владимирович, действующий на основании
определения Арбитражного суда оренбургской области по делу м A47-139471202l от 07.09.2022r. в
интересах ГIроизводственного кооператива по реzrлизации целевых программ для пайщиков <<Рента на
паlIх)), имелryемый в дальнейшем ,ЩОВЕРИТЕЛЬ, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью кАнтикризисная управленческая компанлuI)), в лице Генерального дирекгора
Трофимовой Ирины Александровны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем
ПОВЕРЕННЬЙ, с другой стороны, составили настоящее соглашение о нюкеслед/ющем:

1. Стороны договорились продлить срок действиJI договора пор)л{ения Jrlb 103 от 30.09.2022r, - до
30.09.202Зг.

НаСТОЯЩее СоглапIение составлено в двух экземIIJ1Iрах, один из которьж находIrгся у
ПОВЕРЕННОГО, лругой - у ЩОВЕРИТЕЛЯ.

ЮРИД{ЧЕСКИЕ АДЕСА И ПОДtr4СИ СТОРОН:

ДОВЕРИТВЛЪ: ПК <<Рента на паях), 460000, г.Оренбург, пер.Ивановский, д. 56|02з2570, огрн

А.В. Кузьминов

1 1 8565801 з529

Конкурсный уп

ПОВЕРЕННЪЙ: ООО кАнтикризисная управлен.Iеская ком
огрн 1075б58008590, инн 56101 |4|42, KIm 56l001001

,, ул. Гая,2За,

Генеральный ди .Трофимова

2.

J.